Директору по сбытовой деятельности
ООО «Нижневартовские коммунальные системы»
Ю.С. Бадиной
от____________________________________
______________________________________    проживающего (-ей) по адресу:

______________________________________

______________________________________

телефон ______________________________________
Заявление

Прошу предоставить рассрочку/отсрочку по погашению задолженности в размере __________________________________ рублей.
                       (сумма цифрами)
(______________________________________________________________________________________________)

                                                    (указать сумму прописью)
рублей сроком на __________ месяцев.
«_______»__________________20____г.                     ____________________________________

дата                                                                                                       подпись

PAGE